
    
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови 

 
15 лютого 2018                                                 м. Рубіжне                                                           № 4 

 
Про скликання позачергової сорок  
третьої сесії міської ради 

 
 

З метою вирішення невідкладних кадрових питань, також питань реалізації програми 
децентралізації теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 рік, на підставі пропозицій, що 
надійшли від виконавчих органів міської ради, депутатів міської ради в ході розгляду питань 
на засіданнях постійних комісій міської ради, з урахуванням розділу VIII Регламенту міської 
ради сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради від 17.12.2015 № 2/1, 
керуючись п.п. 8, 20 ч. 4 ст. 42, ч. 10 ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 
1. Скликати 16 лютого 2018 року о 10-00 годині в малому залі засідань міської ради (3 
поверх) позачергову сорок третю сесію міської ради. 
 
2. Внести на розгляд позачергової сорок третьої сесії міської ради наступні питання: 

Про звільнення першого заступника міського голови Якуніна О.В. від займаної посади. 
Про затвердження на посаду першого заступника міського голови Башкіра О.В.  
Про затвердження переліку осіб, яким встановлюються прилади індивідуального 
опалення за бюджетні кошти . 
Про вартість харчування в комунальних закладах дошкільної освіти. 
Про передачу у  користування земельної ділянки департаменту житлово-комунального 
господарства Луганської обласної державної адміністрації. 

 
3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
 

Міський голова                                                                              С.І. Хортів 


